様式第３号
　令和　　年　　月　　日
青のめきダンスつがる市出前教室　利用報告書
青の煌めきあおおり国スポ・障スポ
つがる市実行委員会長　様
団体名
代表者名
住所
電話
（担当者　　　　　　　　　）

青の煌めきダンス出前教室を受講しましたので次のとおり報告します。
	受講日時
	令和　　　　年　　　　月　　　　日
　　　　　　時　　　分　から　　　時　　　分まで

	場　　所

	受講バージョン

	参加人数
	　　　　　　　　人

	１　指導の内容について

	２　今後、ダンスを披露する予定ついて（例：運動会、学習発表会、体育祭等）

	３　写真（３枚程度）
※電子メール等でJPEG形式で提出すること

	４　ご意見・ご感想

[bookmark: _GoBack]〈提出先〉
青の煌めきあおもり国スポ・障スポ
つがる市実行委員会事務局
TEL：49-1193　　FAX：49-1212
　E-mail:kokusupo@city.tsugaru.lg.jp